ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO

RESOLUÇÃO 001/2023/CMDM

RESOLUÇÃO 001/2023/CMDM

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
– CMDM, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal 1.388 de 29 de junho de 2023,

Considerando  o  disposto  no  artigo  16  da  Lei  Municipal
1.388/2023;
Considerando  o  resultado  da  votação  em  reunião  plenária
ocorrida em 03 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  eleita  a  conselheira,  Salete  Rosa  de  França,
representante governamental, para a presidência do CMDM de
Paulo Frontin para o mandato de outubro/2023 a outubro/2024.
Art.  2º  Fica  eleita  a  conselheira,  Natália  Izabel  Steciuk,
representante da  Sociedade Civil,  para  a  vice-presidência  do
CMDM de Paulo Frontin para o mandato de outubro/2023 a
outubro/2024.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, publique-se.

Paulo Frontin, 04 de outubro de 2023.

SALETE ROSA DE FRANÇA
Presidente do CMDM

Publicado por:
Maiara Andressa Kravec

Código Identificador:17EAE910

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/10/2023. Edição 2876
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/